Compliant
USBLAN/LXI GPIBAPG CAN FDRS-232
Chroma 62000Eシリーズは、業界最先端の高電
力密度設計（1Uサイズ）より開発されたプログラマ
ブル直流電源です。 Chroma 62000Eシリーズは、
1.7kW、3.4kW、5kWの単チャンネル出力モデル、
1.7kWの3チャンネル出力モデルの全28機種（固
定レンジ出力モデル及びワイドレンジ出力モデル）が

ザーダイオード向けの共有電源及び耐久性試験、
太陽電池モジュールの製造ラインや耐久性試験な
どのテストアプリケーションに最適です。
Chroma 62000Eシリーズは、従来の直流電源
に比べて19インチラックなどのキャビネットへの組み
込み時の省スペース化及び省エネ化を実現すること
ができます。
Chroma 62000Eシリーズは、100種類のシーケンス
作成が可能です。リストモード機能を使用することによ
り、ユーザは希望の出力波形を作成でき、さまざまな
試験要件に対応させることができます（滞留時間
/Dwell time:10msから65535sで設定可能）。
これらの機能は、DC/DCコンバータやインバータの電
圧降下試験、コンポーネントのライフサイクル試験、及
び航空機関連試験などに最適です。
Chroma 62000E シ リ ー ズ は 、 単 相 200 ～
240Vac （ Model 1.7kW ） 、 三 相 200 ～
240Vac /380 ～ 400Vac （ Model
3.4kW/5kW及びModel 1.7kW×3ch）入力
に対応し、電力効率92%を実現したプログラマブル

（右図参照）この固定レンジ出力モデルのプロ
グラマブル直流電源は、製造現場なの検査ライ
ンで使用する組み込み用直流電源として最適
です。
研究開発部門や生産ラインの設備選定では、小型軽量且つ設備の拡張性及びシステム故障時のメンテナンス性を考慮しなければなりません 。
Chroma 62000Eシリーズは、マスター・スレーブ機能により最大20kW(最大4台/並列接続時)まで拡張可能です。
マスター機を制御することにより並列接続された直流電源装置を単体の高出力直流電源の様に制御可能です。
Chroma 62000Eシリーズは、並列運転時に各機器間で出力電流情報を共有することにより高い安定性と耐ノイズ性を実現しております。
＊1チャンネル出力のモデルのみ対応可能です。
＊オプションのA620042インターフェイスが必要です。
＊お問合せください。
1.7kW×3ch出力を１Uサイズに実装
ワイドレンジ出力モデル、固定レンジ出力モデル
Chroma 62000Eシリーズには、ワイドレンジ出力モデルと固定レンジ出力モデルの２種類があり、お客様の用途、仕様、ご予算に応じてお選びいただけます。
例えば、62050E-600Pは、出力仕様が5kW/600V/22.5Aのワイドレンジ出力対応モデルで、さまざまな試験でフレキシブルにご使用いただけます。
（左図参照）62050E-600Pは、223Vの低電圧出力時には、最大22.5Aの電流出力、600Vの高電圧出力時には最大8.4Aの電流出力が可能です。
つまり、低電圧/大電流と高電圧/低電流の両方の試験環境を求められる場合、ワイドレンジ出力対応のモデルを選択することが費用対効果の面で最適です。
62050E-600P（ワイドレンジ出力モデル）は、信頼性試験などの検査装置において、一台で幅広い試験環境を実現することができ、コスト削減並びに、省
スペース化を実現することができます。
チャンネル 1 2 3 4 5 6 7 8 9

プログラマブル直流電源 62000Eシリーズ
固定レンジ出力モデル
モデル
出力電力
（W）
出力電圧
（V）
出力電流
（A）
出力
チャンネル
62017E-230-3
1700
230 7.5
3
62017E-300-3 300 6.8
62017E-450-3 450 4.5
62017E-600-3 600 3.4
62017E-230 230 7.5
1
62017E-300 300 6.8
62017E-450 450 4.5
62017E-600 600 3.4
62034E-230
3400
230 15
62034E-300 300 13.6
62034E-450 450 9
62034E-600 600 6.8
62034E-800 800 5.1
62034E-1000 1000 4.1
62034E-1200 1200 3.4
62050E-230
5000
230 22.5
62050E-300 300 20
62050E-450 450 13.3
62050E-600 600 10
62050E-800 800 7.5
62050E-1000 1000 6
62050E-1200 1200 5
プログラマブル直流電源 62000Eシリーズ
ワイドレンジ出力モデル
モデル
出力電力
（W）
出力電圧
（V）
出力電流
（A）
出力
チャンネル
62017E-600P-3
1700
600 7.5 3
62017E-600P 600 7.5
1
62034E-600P
3400
600 15
62034E-1200P 1200 7.5
62050E-600P
5000
600 22.5
62050E-1200P 1200 7.5
A620042
A620041/A620043
A620044
M1DS08-CJ2203